Bulunacak Gayrimenkul Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ 
(III-62.3)” uyarınca tanımlanan Standart Rapor Formatına uygun 
şekilde ve aynı tebliğin 1.Maddesinin 2. Fıkrası kapsamında 
hazırlanmıştır. 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Mevcut Projeye göre %10 tamamlanmış değeri KDV hariç 478.643.863,00 

Dört Yüz Yetmiş Sekiz Milyon Altı Yüz Kırk Üç Bin Sekiz Yüz Altmış Üç TL 

Mevcut Projeye göre %10 tamamlanmış değeri KDV dahil 564.799.758,00 

Beş Yüz Altmış Dört Milyon Yedi Yüz Doksan Dokuz Bin Yedi Yüz Elli Sekiz TL 

Projenin Kat İrtifakı Kurularak tamamlanması durumunda bugünkü toplam hasılat değeri KDV hariç 1.611.315.000,00 

Bir Milyar Altı Yüz On Bir Milyon Üç Yüz On Beş Bin TL 

Projenin Kat İrtifakı Kurularak tamamlanması durumunda bugünkü toplam hasılat değeri KDV dahil 1.901.351.700,00  

Bir Milyar Dokuz Yüz Bir Milyon Üç Yüz Elli Bir Bin Yedi Yüz TL 

Projenin Mevcut projesine göre net bugünkü değeri KDV hariç 886.193.197,00 

Sekiz Yüz Seksen Altı Milyon Yüz Doksan Üç Bin Yüz Doksan Yedi TL 

Projenin Mevcut projesine göre net bugünkü değeri KDV dahil 1.045.707.972,00 

Bir Milyar Kırk Beş Milyon Yedi Yüz Yedi Bin Dokuz Yüz Yetmiş İki TL 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

projenin mevcut projesine göre oluşacak pazar değerinin takdiri amacı ile hazırlanmıştır. 

Rapor içerisinde bilgileri verilen taşınmazın mevcut projesine göre oluşan değerleri aşağıda verilmiştir. 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Mevcut Projeye göre %10 tamamlanmış değeri KDV hariç 478.643.863,00 

Dört Yüz Yetmiş Sekiz Milyon Altı Yüz Kırk Üç Bin Sekiz Yüz Altmış Üç TL 

Mevcut Projeye göre %10 tamamlanmış değeri KDV dahil 564.799.758,00 

Beş Yüz Altmış Dört Milyon Yedi Yüz Doksan Dokuz Bin Yedi Yüz Elli Sekiz TL 

Projenin Kat İrtifakı Kurularak tamamlanması durumunda bugünkü toplam hasılat değeri KDV hariç 1.611.315.000,00 

Bir Milyar Altı Yüz On Bir Milyon Üç Yüz On Beş Bin TL 

Projenin Kat İrtifakı Kurularak tamamlanması durumunda bugünkü toplam hasılat değeri KDV dahil 1.901.351.700,00  

Bir Milyar Dokuz Yüz Bir Milyon Üç Yüz Elli Bir Bin Yedi Yüz TL 

Projenin Mevcut projesine göre net bugünkü değeri KDV hariç 886.193.197,00 

Sekiz Yüz Seksen Altı Milyon Yüz Doksan Üç Bin Yüz Doksan Yedi TL 

Projenin Mevcut projesine göre net bugünkü değeri KDV dahil 1.045.707.972,00 

Bir Milyar Kırk Beş Milyon Yedi Yüz Yedi Bin Dokuz Yüz Yetmiş İki TL 

7.3. Beyan 

• Raporda sunulan bulgular Değerleme Uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğu; 

• Raporda yer alan analiz ve sonuçların belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğu; 

Değerleme Uzmanının değerleme konusunu oluşturan mülkle ve değerlemeyi talep eden müşteri